
Strona 1 z 2 

 

ZDP-2720.I.20.23          Kolbuszowa, 08.12.2023 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1325R od km 10+484 do km 

11+307 w miejscowości Przedbórz” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej ul. 11-go 

Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa zwany Zamawiającym, informuje, że w wyniku w/w 

postępowania jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert została wybrana oferta 

Wykonawcy:  

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100,00) przyznaną w kryteriach oceny ofert.  

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana 

w kryterium cena 

ofertowa brutto  

[pkt] 

Punktacja przyznana 

w kryterium 

gwarancja jakości 

[pkt] 

Suma 

przyznanych 

punktów 

 [pkt] 

1. 

LESZEK KOCHANOWICZ 

Firma – Usługowo – 

Handlowo – Produkcyjna 

Zielonka 64,  

36-130 Raniżów 

55,36 40,00 95,36 

2. 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Rejtana 6, 

35-310 Rzeszów 

52,05 40,00 92,05 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

 Sp. z o. o. w Mielcu  

ul. Korczaka 6a, 

39-300 Mielec 

56,70 40,00 96,70 

4. 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1,  

39-200 Dębica 

55,00 40,00 95,00 



Strona 2 z 2 

 

6. 

Konsorcjum firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Inżynieryjno 

Drogowego M-Via  

Sp. z o.o. 

ul. Szklarniowa 14, 

37 – 400 Nisko 

Partner: Firma Handlowo-

Usługowo-Produkcyjna 

BRUK – MAR Łukasz Marut 

52,90 40,00 92,90 

7. 

Konsorcjum firm: 

PBI Infrastruktura S.A.- 

Lider 

ul. Kolejowa 10E 

23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o.- 

Partner 

ul. Błonie 8 

27-600 Sandomierz 

56,06 40,00 96,06 

8. 

Przedsiębiorstwo MOLTER 

Sp. z o.o. 

ul. Rzeszowska 101 

36-060 Głogów Małopolski 

56,01 40,00 96,01 

9. 
Usługi Koparką Sławomir 

Baran 

36-003 Przewrotne 211 

Oferta odrzucona  

10. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROGOWE 

 SP. Z O.O. 

ul. Towarowa 44,  

28-200 Staszów 

51,80 40,00 91,80 

 


